

Sevgili Hocamız Naci ÇALIŞ'ın Ardından

Hocamız Naci Çalış, Namık Kemal Mentеш'in yetiştirdiği değerli bir gastroenterolog idi. Çalış soyadı ile uyumlu olarak, gerçekten benim tanıdığım en çalışkan insanlardan biri idi.

Kendi yazdığı özgeçmişinde çalışma hayatını şu şekilde özetliyordu:

1973 senesinin Haziran ayında Gastroenteroloji Kliniğinin Ege Üniversitesi'ndeki yerine taşınmasından sonra, bu kliniğin 13 senedir İzmir Devlet Hastanesinde verdiği Sağlık ve Eğitim hizmetlerinden kısmen de olsa hastaların mahrum kalmalarına gönülüm razı olmadığından, aynı sağlık hizmetlerini devam ettirebilmek için Sağlık Sosyal Yardım Bakanlığına bağlı İzmir Devlet Hastanesi Gastroenteroloji Kliniğini kur-

mak üzere faaliyete geçtim. Uzun mücadelelerden sonra 25.11.1975 tarihinde kliniğin kurulması iznini aldım ve şef muavini olarak çalışmaya başladım. . . .

Hocamız 1975 yılından, ilk başasistanı olan Dr. Himmet Karaca'nın göreve başladığı 1986 yılına kadar tek hekim olarak gastroenteroloji hastalarına hizmet vermişizdir. O kadar dakik, çalışkan ve gayretli idi ki; biz onun hızına yetişemezdik. 7.kattaki servise merdivenlerden çıkardı. Yolda hocaya rastlayacağız ve biz de merdivenlerden çıkmak zorunda kalacağız diye ödümüz kopardı.

Hastalar için kayıt defteri tutardı. Tek tek tüm bulgularını işler, hasta taburcu olduğunda da reçetesini yazar, kontrole gelecek hastalara kart hazırlar ve diyetlerini ayrıntılı olarak anlatırdı. Emekli olduğunda bana devrettiği hasta kayıt defterlerini hastane müzesine teslim ettim. Gerçekten düzeni, ayrıntılı bilgileri ile görülmeye değer idi.

Biz, gastroenterolojiyi onunla sevdik. Programlı olmayı, düzenli ve çok çalışmayı ondan öğrendik. Son aylara kadar Gastroenteroloji Derneğinin aylık bilimsel toplantılarına katılmıştı. Yeni bilgileri dikkatle dinlerdi. En ön sırada pencere kenarındaki yerinin boş kalması bizi çok üzdü.

Son derece kıymet bilen, mütevazı, yardımsever bir insandı. İyi bir hoca olmasının yanı sıra iyi bir eş, iyi bir baba idi.

Hocam seni çok arayacağız. Ruhun şad olsun...

Doç. Dr. Belkıs ÜNSAL

